UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

EDITAL Nº 17 DE 22 DE JANEIRO DE 2021

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo torna público a
homologação do resultado do processo seletivo para contratação de estagiários, de que trata o
Edital nº 27/2020-PROGEP, publicado no sítio da Progep em 18 de fevereiro de 2020.

Edital nº 27/2020-PROGEP – Procuradoria Federal - PF
(Processo digital nº 23068.003045/2020-17)

VAGA: ETG – 001173 – Direito -  03 (três) vagas, sendo 02 (duas) vagas para ampla
concorrência e 01 (uma) vaga para pessoas pretas ou pardas (PPP)

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

TALITA ALVES DE MATTOS Aprovado(a) 1º
HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL Aprovado(a) 2º
MIRIAN FERREIRA DE SOUZA MOREIRA Classificado(a) 3º
ANA CLARA ALMEIDA DE ABREU Classificado(a) 4º
LUIZA CRISTINE TEIXEIRA CASER Classificado(a) 5º
MARIANA MERLO MOREIRA Classificado(a) 6º
AMINE COZAC GONCALVES Classificado(a) 7º
JULIA FIM BRAVIN Classificado(a) 8º
MELISSA TRANCOSO GASPERAZZO Classificado(a) 9º
LARYSSA COSTA GOBBI Classificado(a) 10º
CARLA THAIS VALENCIA REZENDE Classificado(a) 11º
THALYTA ALVARENGA FRANCO Classificado(a) 12º

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

MIRIAN FERREIRA DE SOUZA MOREIRA Aprovado(a) 1º

Josiana Binda
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas